
ISTITUTO COMPRENSIVO "DANTE ALIGHIERI" 
Via Giuliozzi, 10 - 62100 Macerata - sede provvisoria post sisma Via F.lli Cervi,40 62100 Macerata 

 Tel. 0733262100-262008  fax 0733267364   

e-mail: mcic833006@istruzione.it ~ mcic833006@pec.istruzione.it ~ sito:www.alighierimacerata.edu.it 

Cod. Mecc.  MCIC833006  ~  Cod. Fisc.  93068480438 Cod.Fatturazione Elettronica UFDMX8 

 

 
Prot. n.  5766   A/19                      Macerata  03 dicembre 2018  

 

 ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

 AGLI INTERESSATI 

 AL SITO DELL’ISTITUTO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il D.P.R. n. 416 del 31 maggio 1974; 

VISTA la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. 

n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17giugno 1998;  

VISTA   la C.M. n. 2  prot. n. 17097 del 02 Ottobre 2018;                              

VISTA   la nota dell’U.S.R. per le Marche prot. n.19640 del 09 ottobre 2018; 

ACQUISITA  la delibera del Consiglio di Istituto del 18 settembre 2018. 

VISTI                        i risultati delle votazioni delle elezioni del Consiglio di Istituto svoltesi nei giorni  

25 e 26 novembre 2018; 

VISTI             gli artt. 45 - 46 dell’O.M.215/91; 

PRESO ATTO  che sono stati proclamati eletti:  

 per i genitori: CERVIGNI ANTONIO, GIORDANO SIMONA, BERARDI 

LUCA, BARA FRANCESCA,  BERNETTI FABIO, PINCIAROLI PIETRO,  

TOMASSINI STEFANIA, FARNETI VANESSA; 

  per il personale docente: CARLETTI FLORIANA, BETTUCCI MONICA, 

CICALA CARLA,  PESCI RITA, SAMPAOLESI EMANUELA, CORBELLI 

LAURA MARIA, ORPIANESI ORIETTA, MANCINI FABIOLA; 

  per il personale ATA: CARANCINI LUCIANA, FOGLIA FABIOLA; 

CONSIDERATO     che nessun reclamo avverso i risultati delle elezioni è stato presentato, nei termini, alla 

Commissione Elettorale di Istituto; 

CONSIDERATO   che del Consiglio di Istituto, ai sensi dell’art. 8 – 1° comma – del D.L.vo  n. 297/94,  

è componente di diritto il Dirigente Scolastico; 

RITENUTA   la propria competenza ad emanare il decreto di nomina dei membri del Consiglio di 

Istituto ai sensi della delega, in via permanente, dell’Ufficio Scolastico Provinciale 

di  Macerata  prot. n. 3933 A/19 del 13/6/2006. 

 

DECRETA 

 

A)   Il Consiglio di Istituto presso questo Istituto Comprensivo è così costituito: 

 Dirigente Scolastico: VECCHIOLI LAURA;   

 Genitori: CERVIGNI ANTONIO, GIORDANO SIMONA, BERARDI LUCA, 

BARA FRANCESCA,  BERNETTI FABIO, PINCIAROLI PIETRO,  

TOMASSINI STEFANIA, FARNETI VANESSA; 

 Docenti: CARLETTI FLORIANA, BETTUCCI MONICA, CICALA CARLA,  

PESCI RITA, SAMPAOLESI EMANUELA, CORBELLI LAURA MARIA, 

ORPIANESI ORIETTA, MANCINI FABIOLA; 

 ATA: CARANCINI LUCIANA, FOGLIA FABIOLA; 

B)   Il Consiglio come sopra costituito dura in carica tre anni scolastici decorrenti dall’a.s. 2018/2019. 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Laura Vecchioli 
(Firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21del D. Lvo 07.03.2005 n.82) 

mailto:mcic833006@istruzione.it
mailto:mcic833006@pec.istruzione.it
http://www.alighierimacerata.gov.it/

